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Borgheim, 5. august 2024 

Kjære elev og foresatt!  

Det nærmer seg skolestart. Jeg håper du har hatt en fin sommer så 
langt, og at du nå ser fram til å ta fatt på skolearbeidet igjen. På 
Nøtterøy videregående skole er vi glade for at du har valgt oss, og vi 
ser fram til å møte deg!  

Ca. 580 elever vil starte på skolen mandag 19. august. Vi har en stab 
med dyktige og hyggelige lærere som i disse dager gjør de siste 

forberedelsene til skolestart. 

Oppmøte for vg1 er i skolens kantine klokken 08.40.  Rektor ønsker alle 
velkommen, deretter blir det klassevise opprop, og dere er sammen med kontaktlærer resten av 
dagen. Klassene er satt sammen i samarbeid med ungdomsskolene, og det er mye vi må ta hensyn til 
for å få til et godt læringsmiljø.  

Klassen blir fra første skoledag delt inn i makkerskap på to personer. Disse makkerskapene tilhører 
igjen en makkergruppe. Makkerskapene og makkergruppene har oppgaver i forhold til hverandre, og 
skiftes etter en stund. Vi har tro på at et klassefelleskap med klare rammer der man opplever å høre 
til gir tryggere elever og bedre læringsutbytte. Det kan forebygge mobbing og legge grunnlaget for et 
godt samspill i klassen gjennom hele skoleåret. Du får mer informasjon om VIP Makkerskap når du 
begynner. 

Skolen tilbyr digitale elevkort (skolebevis). Dette elevkortet får du tilgang til via appen Pocket ID. For 
elever som ikke har mulighet til å benytte en slik app, vil vi kunne tilby ordinære, trykte elevkort. Gi 
beskjed om dette til kontaktlærer. Elevkortet brukes blant annet når du skal låne lærebøker og annet 
på læringssenteret. Du får mer informasjon om Pocket ID og hjelp til å lage deg en bruker på mobilen 
din første skoledag. 

Du vil i løpet av de første dagene få utlevert lærebøker og PC. Før dette kan skje, må du ha signert 
kontrakten digitalt. Du vil rett før skolestart få en SMS med innlogging for signering. 

Fredag 30. august er det bli-kjent-dag sammen med klassen din på Fjærholmen. Informasjon om 
tider, aktiviteter og mat får du av din kontaktlærer ved skolestart. 

Du har ved innsøking til studiespesialisering valgt et fremmedspråk. Det er ikke anledning til å bytte 
språk eller andre fag de to første ukene etter skolestart. Se ellers skolens prosedyrer for bytte av 
klasse og fag på skolens nettside.  

Skolen trenger kontaktopplysninger for foresatte med epost og telefonnummer. Skjemaet fylles ut 
digitalt, og du må logge deg inn via ID-porten. Dette skal du gjøre første skoledag. 

Hilsen 

Arild Nordahl Johnsen 

Rektor 

 

mailto:notteroy.vgs@vtfk.no

